
 

 

  О Б Щ И Н А  С О П О Т  

 

З А П О В Е Д  

       № РД-09-433/1/ 12.11.2021 г. 

 

 

На основание чл. 19, ал.1 от Наредбата за провеждане на конкурсите и подбора при 

мобилност на държавни служители, 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

ПРЕКРАТЯВАМ конкурсната процедура за обявения със Заповед № РД-09-433 от 

01.11.2021 г. конкурс за назначаване на държавен служител на длъжност „Ръководител, 

вътрешен одит”  в Общинска администрация-гр. Сопот. 

 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички заинтересовани лица. 

 

 

 

 

  

  

ДЕЯН ДОЙНОВ: /п/ 

Кмет на Община Сопот 

 


